АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13 декабря 2018 года                                                                                  х. Мирный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 57

О  присвоении адреса земельному участку
сельскохозяйственного      назначения,   с
кадастровым номером 61:09:0600014:359

         В целях приведения в порядок адресного хозяйства объектов недвижимого имущества на территории Мирненского сельского поселения, заявления гр. Рублева С.А. от 13.12.2018г № 73,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ранее учтённому земельному участку, кадастровый номер 61:09:0600014:359, общей площадью 456944 кв.м., расположенному по адресу Ростовская область, Дубовский район, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир пашня, поле №82 примерно в 2-х км по направлению на юго-запад от х.  Мирный, контур №312, присвоить адрес:  Ростовская область, Дубовский район, Мирненское сельское поселение в границах кадастрового квартала 61:09:0600014.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                                  Л.С. Сулиманова